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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J69102521G

2. Data e Regjistrimit 17/03/1993
3. Emri i Subjektit OMEGA & CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Lagjja Demokracia, rruga 
Shaban Lame, zona kadastrale 3574, nr. pasurise 4521, 
godine 1-kateshe 
6.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6.000,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin dhe shitblerjen me shumice dhe pakice, eksport te 

mallrave te ndryshem industriale, ushqimore, ushqim social 
etj, transport mallrash, tregtim automjetesh te ndryshme e 
pjese kembi i per to, operacione tregtare, perpunim te lendes 
drusore etj.Sherbim ushqim social, bar, kafe, restorant, 
hoteleri etj. Te organizoje transportin e mallrave dhe te 
udhetareve brenda dhe jashte vendit, ne rruge tokesore, 
detare, dhe ajrore. Sherbime ne agjensi udhetimi kombetar e 
nderkombetar, si dhe sherbime te tjera te lidhura me fushen 
financiare, komisionere, marketing. Shoqeria mund te 
realizoje cdo lloj operacioni tjeter finaniar ose tregtar qe 
lidhet direkt ose indirekt me objektin e saj si dhe te 
parashikuar me legjislacionin ne fuqi.Mobileri, prodhim, 
montim tregtim mobilje zyrash. Arredim kopshtesh 
shkollash, universitetesh, laboratoresh. Prodhim montim 
perde, grila plastike, metalike, tapete, mokete. Prodhim 
montim dollapesh e raftesh metalike per zyra arkiva, 
hipoteka, magazina
Mantho Masho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2016                Deri: 19/05/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ManthoMasho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 6.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OMEGA & CO
E-Mail: manthomasho@hotmail.com  
Telefon: 0682092825  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-100069-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/02
/1995

Numri i Vendimit:8907, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit:14-02-1995 Emri i Subjektit:Omega & Co Forma Ligjore:Shpk Data e 
Themelimit:14-02-1995 Kohezgjatja:Mbi 10 vjet Selia:Tepelene,ne qender te qytetit  
Kapitali:100,000leke Objekti:Tregetim per shit-blerje me shumice e pakice,eksport te 
mallrave te ndryshme industriale,ushqimore,konfeksione, tekstile,produkte bujqesore dhe 
blegtorale,paisje elektroshtepiake,elektrike.Tregetim automjetesh .Transport mallrash dhe 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Operacione tregetare,komisionere.Sherbime e 
operacione bankare e financiare.Perpunim te lendes drusore.Investim dhe pjesemarrje ne 
shoqeri te huaja ne fusha te ndryshme si industri,ndertim,turizem ,hoteleri. Peraqesuesit 
Ligjor:Spiro Dhiamanti Ortaket:Mantho Masho 20%,Aleks Musta 20%,Spiro Dhiamanti 
60%. Vende te tjera te ushtrimit te veprimtarise:Gjirokaster.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (102).pdf

2. 26/02
/2002

Numri i Vendimit:8907/1, Gjykata:Tirane
U vendos largimi nga shoqeria "Omega & Co" shpk i ortakeve Spiro Dhiamanti dhe 
Aleksander Musta.Pjesa e tyre e kapitalit qe kishin ne shoqeri u shit me kontraten e shitjes 
nr.979 rep date 11.02.2002 dhe rep 980 date 11.02.2002 ortakut Mantho Masho i cili ka 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A317FE4E-81A6-4EEC-8E98-5BECE36FD03A
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mbetur ortak i vetem dhe administrator i shoqerise "Omega & Co" shpk .

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (102).pdf

3. 20/12
/2004

Numri i Vendimit:8907/1, Gjykata:Tirane
U vendos :Zmadhimi i kapitalit te shoqerise ne vlere nga fitimi i trasheguar. Caktimi i 
ekspertit kontabel te autorizuar Stoli Laze per te kryer raportin e vleresimit te gjendjes se 
kapitalit te shoqerise  per efekt te shtimit te kapitalit themeltar te saj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (102).pdf

4. 23/12
/2004

Numri i Vendimit:8907/2, Gjykata:Tirane
U vendoos miratimi i raportit te ekspertit kontabel Stoli Laze.Shtimi i kapitalit te shoqerise 
"Omega & Co"shpk nga vlera fillestare 100,000 leke ne vleren 6,000,000 leke.Pasqyrimin 
e ndryshimeve ne statut dhe ne akt themelimi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (102).pdf

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155849-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-439763-09-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("081423323")         

Lista e Dokumenteve:

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553318-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem dt. 19.05.2011, per 
miratimin e statutit te shoqerise te ndryshuar ne perputhje me ligjin nr. 9901 dt.14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtimin dhe shitblerjen me shumice dhe pakice, eksport te 
mallrave te ndryshem industriale, ushqimore, ushqim social etj, transport mallrash, 
tregtim automjetesh te ndryshme e pjese kembi i per to, operacione tregtare, perpunim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A317FE4E-81A6-4EEC-8E98-5BECE36FD03A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A317FE4E-81A6-4EEC-8E98-5BECE36FD03A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A317FE4E-81A6-4EEC-8E98-5BECE36FD03A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765E4EA0-6118-4E86-81A8-013A7B1F3C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133B7BFC-F3A5-42B7-BA4F-2DD0382FCED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422EB7E2-C046-4CED-AFA8-305C9298440D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815D38DF-1EEF-4B88-BD87-6A659C9795A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4812FE4-BFAC-4F50-A1C1-8B89F661EB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65628E58-C390-4124-BBFE-C3320BCC491A
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lendes drusore etj.")          u be            ("Tregtimin dhe shitblerjen me shumice dhe 
pakice, eksport te mallrave te ndryshem industriale, ushqimore, ushqim social etj, 
transport mallrash, tregtim automjetesh te ndryshme e pjese kembi i per to, 
operacione tregtare, perpunim te lendes drusore etj.Sherbim ushqim social, bar, kafe, 
restorant, hoteleri etj. Te organizoje transportin e mallrave dhe te udhetareve brenda 
dhe jashte vendit, ne rruge tokesore, detare, dhe ajrore. Sherbime ne agjensi 
udhetimi kombetar e nderkombetar, si dhe sherbime te tjera te lidhura me fushen 
financiare, komisionere, marketing. Shoqeria mund te realizoje cdo lloj operacioni 
tjeter finaniar ose tregtar qe lidhet direkt ose indirekt me objektin e saj si dhe te 
parashikuar me legjislacionin ne fuqi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mantho Masho")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/02/2002")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mantho Masho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-535513-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812516-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-921932-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.03.2015 ku eshte vendosur : 
Ndryshim adrese kryesore. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE). 
Telefon ishte            ("081423323")          u be            ("0682092825")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0601CBC-29FA-4A70-80F7-26270DF2437A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122B0D95-D3B5-4330-8AF2-8EBBE0389E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F56FB90-31D0-4C79-B56E-2BDB1791FF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE477C0-2AFB-41FB-8DBF-5CF2DB1A6A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8713D9B4-A6D6-437C-B830-71710809AAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2658CBC3-5614-49DF-A618-F97D1FB9DAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AB9AC4-C6DB-4828-AE5F-4B072BBC5237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95C8648-94D3-4C70-BEE9-914FD14D432F
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("manthomasho@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjja Demokracia, rruga Shaban Lame, zona kadastrale 3574, nr. 
pasurise 4521, godine 1-kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjja: "Selam Musai".;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097603-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159070-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776898-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.06.2016 ku 
eshte vendosur: Shtim objekti aktiviteti dhe riemerimin e administratorit te shoqerise 
Mantho Masho.
Objekti ishte            ("Tregtimin dhe shitblerjen me shumice dhe pakice, eksport te 
mallrave te ndryshem industriale, ushqimore, ushqim social etj, transport mallrash, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8264B3FC-E96D-40C8-B2EE-7AC72AB40F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB62887-D92A-4E8E-B139-F5A5DDF020C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB62887-D92A-4E8E-B139-F5A5DDF020C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEECA00-8236-4601-A906-FF6D123EED3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED90A77D-02CA-4FC2-9666-2A6A4B7ED38A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C5111C-B555-4C63-88C0-D4BC422914B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C5111C-B555-4C63-88C0-D4BC422914B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB36A51-7F25-44B5-8874-1DFF79C32847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB36A51-7F25-44B5-8874-1DFF79C32847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FD7D30-162C-426A-B0A9-47BF9296E521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDBC622-41D4-4C73-AF0C-7912EB2442B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF401DE1-E098-4C27-8142-8A0E0C4C1645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844AF764-135E-405A-8561-DB5CB43F4FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C52B693-4C4D-4A58-933D-E0D47EA9F865
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tregtim automjetesh te ndryshme e pjese kembi i per to, operacione tregtare, perpunim te 
lendes drusore etj.Sherbim ushqim social, bar, kafe, restorant, hoteleri etj. Te organizoje 
transportin e mallrave dhe te udhetareve brenda dhe jashte vendit, ne rruge tokesore, 
detare, dhe ajrore. Sherbime ne agjensi udhetimi kombetar e nderkombetar, si dhe 
sherbime te tjera te lidhura me fushen financiare, komisionere, marketing. Shoqeria mund 
te realizoje cdo lloj operacioni tjeter finaniar ose tregtar qe lidhet direkt ose indirekt me 
objektin e saj si dhe te parashikuar me legjislacionin ne fuqi.")          u be            
("Tregtimin dhe shitblerjen me shumice dhe pakice, eksport te mallrave te ndryshem 
industriale, ushqimore, ushqim social etj, transport mallrash, tregtim automjetesh te 
ndryshme e pjese kembi i per to, operacione tregtare, perpunim te lendes drusore 
etj.Sherbim ushqim social, bar, kafe, restorant, hoteleri etj. Te organizoje transportin 
e mallrave dhe te udhetareve brenda dhe jashte vendit, ne rruge tokesore, detare, dhe 
ajrore. Sherbime ne agjensi udhetimi kombetar e nderkombetar, si dhe sherbime te 
tjera te lidhura me fushen financiare, komisionere, marketing. Shoqeria mund te 
realizoje cdo lloj operacioni tjeter finaniar ose tregtar qe lidhet direkt ose indirekt me 
objektin e saj si dhe te parashikuar me legjislacionin ne fuqi.Mobileri, prodhim, 
montim tregtim mobilje zyrash. Arredim kopshtesh shkollash, universitetesh, 
laboratoresh. Prodhim montim perde, grila plastike, metalike, tapete, mokete. 
Prodhim montim dollapesh e raftesh metalike per zyra arkiva, hipoteka, magazina")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mantho Masho")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("19/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mantho Masho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("19/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832586-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86965F21-8080-43DF-B405-74C8F53B3F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF13E512-E992-48BC-9730-A105AF4B8821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF13E512-E992-48BC-9730-A105AF4B8821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6C8E22-8710-4725-A14C-068B1B76D74B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21410E51-6111-4107-BFC9-22EA07A4B70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142C078C-ECB0-4C5A-90A6-76183716B6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142C078C-ECB0-4C5A-90A6-76183716B6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4BCE0F-8E6E-42E2-B310-991BF101A2A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739980A3-FDF6-447E-AB29-A88574E01865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CB8E13-9014-4100-83D7-CE654378C16A
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29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-902488-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980616-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391938-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832349-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255545-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03420B9C-9749-4A9A-8FB7-089C4895AE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D75990-4B87-404C-B92D-C07321B2DF92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619EF1C9-40F2-4069-A084-7F43477BB6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861D57F4-71FA-4EF8-8623-B2E4B7CC6446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E89ACBD-7EB0-4889-9DD7-BC3C70C3784A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6356C700-9CDD-47AF-B335-C104B19E0F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71D3A0E-3959-4AF3-B4F6-DA291736B704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71D3A0E-3959-4AF3-B4F6-DA291736B704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A2AD97-F1DC-464F-9A08-F100D3C84B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EA045C-770F-4E81-A1CA-2FA2DD84CE4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55B4480-ECA8-40E8-AD3F-9FEA7F5E2311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55B4480-ECA8-40E8-AD3F-9FEA7F5E2311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F55395-C939-4A41-A10C-A2675DC244FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78E9763-C697-4A75-91CB-B85AAD748502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E3380F-3316-4F07-9207-C2FF8003390E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3480FD-CAA2-410A-B05B-D169383394A6
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Vendimi i Asamblese 2018.pdf

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518610-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 05.06.2020 për miratimin e 
ndryshimit të kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549194-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim miratim bilanc 2019.pdf
BILANCI 2019 OMEGA.pdf

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703662-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 18.05.2021 ku 
është vendosur: Zgjatja e afatit të administratorit z. Mantho Masho, për një periudhë 5 
vjeçare deri më datë 19.05.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mantho Masho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2021")            u be              ("19/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752636-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8114B23A-2FB3-4167-A79A-E9C5097B323F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9830C90A-2521-4A68-B6B2-912F2EA9E932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8811518E-85C5-4839-80BF-FFC0CD1BCDFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64465D7-E7E5-4808-9096-6AD2C03CB412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD44469A-1E32-4A96-BB1F-6190122C5201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD44469A-1E32-4A96-BB1F-6190122C5201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E34BB5-1788-4640-9E66-721B5A8A4A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7F870C-3B77-4064-A5EF-D413D7BB1B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507D017D-2AA2-4FF0-9866-2A22F9CCA407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E5F75D-92C8-4753-A0BF-6DF26E0F6FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B69E58-7F94-47C7-8CC9-134E42F5BFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8AB12C-F7DF-445C-A731-E4CA25E5EB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDE0163-DDE7-4758-AEF5-1BF15AF6A9A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDE0163-DDE7-4758-AEF5-1BF15AF6A9A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF305A56-FFE0-47D4-9133-E6D4164DAEEE
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiare 2020 OMEGA.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
OMEGA & CO SHPK MIRATIM PF 2020.pdf

Datë: 09/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CAD8F1-2DF3-43F6-8CCE-89F6737F5C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0846062A-E1A1-43EE-8029-A00C74069BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB03873-39E8-48EC-BB16-32CEA9264198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9FE305-2288-4681-8EC4-16625D3CB8AB

